Non risultano differenze tra i progetti e il catasto e anche lo stato di fatto sembra corrisponde-

re solo la porta ed il portone carraio che dal Vicolo Silvio Pellico dava l’accesso al magazzino 

e all’esposizione è stato murato. 

al valore d’asta di € 149.907,00 (euro centoquarantanovemilanovecentosette//00) 

offerta minima € 112.431,00 (euro centododicimilaquattrocentotrentuno//00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. , eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

ad € 1.000,00 (euro mille//00) 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima del Geom.